

Dodavatel: DAFNĚ profi, s.r.o. V Slavětíně 2632/23 19300 Praha 9 Česká republika IČO: 27954170 DIČ: CZ27954170 WWW: www.dafne.cz		Odběratel - sídlo: Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Kaplanova 1931/1 14800 Praha Česká republika IČO: 62933591	
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: 43-18800217 / 0100 IBAN: CZ450100000430018800217 BIC: KOMBCZPPXXX Var. sym.: 21200982 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:		Poštovní adresa: Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Kaplanova 1931/1 14800 Praha Česká republika	
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		Místo určení: Číslo smlouvy: 11867/SVSL/19 Zakázka: Objednávka: 12933/SOPK/21	
QR platba		Vystaveno: 06.12.2021 Datum splatnosti: 06.01.2022 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.12.2021	

Dodavatel je zapojen dle zákona o obalech do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-R00080002

Bude hrazeno z prostředků projektu „Monitoring a mapování vybraných druhů rostlin a živočichů a inventarizace maloplošných zvláště chráněných území v národně významných územích v České republice“, registrační číslo :05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005239

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení						
Bunda hardshell pánská O1010DHKR34	4,00 KS	2 200,00	21,00	8 800,00	1 848,00	10 648,00
Bunda hardshell dámská O1010DHKR34	2,00 KS	2 200,00	21,00	4 400,00	924,00	5 324,00
Bunda softshell pánská O1010DHKR34	4,00 KS	1 560,00	21,00	6 240,00	1 310,40	7 550,40
Bunda softshell dámská O1010DHKR34	1,00 KS	1 560,00	21,00	1 560,00	327,60	1 887,60
Kalhoty membránové pánské O1010DHKR34	4,00 KS	1 890,00	21,00	7 560,00	1 587,60	9 147,60
Kalhoty membránové dámské O1010DHKR34	5,00 KS	1 890,00	21,00	9 450,00	1 984,50	11 434,50
Kalhoty letní pánské O1010DHKR34	5,00 KS	1 398,00	21,00	6 990,00	1 467,90	8 457,90
Kalhoty letní dámské O1010DHKR34	5,00 KS	1 398,00	21,00	6 990,00	1 467,90	8 457,90
Mikina pánská O1010DHKR34	6,00 KS	850,00	21,00	5 100,00	1 071,00	6 171,00
Mikina dámská O1010DHKR34	3,00 KS	850,00	21,00	2 550,00	535,50	3 085,50
Košile DR pánská O1010DHKR34	5,00 KS	530,00	21,00	2 650,00	556,50	3 206,50
Košile DR dámská O1010DHKR34	4,00 KS	530,00	21,00	2 120,00	445,20	2 565,20
Košile KR pánská O1010DHKR34	5,00 KS	510,00	21,00	2 550,00	535,50	3 085,50
Košile KR dámská O1010DHKR34	3,00 KS	510,00	21,00	1 530,00	321,30	1 851,30

Faktura - daňový doklad

21200982

Označení dodávky Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Polokošile pánská O1010DHKR34	5,00 KS	299,00	21,00	1 495,00	313,95	1 808,95
Polokošile dámská O1010DHKR34	4,00 KS	299,00	21,00	1 196,00	251,16	1 447,16
Potisk O1010DHKR34	65,00 KS	25,00	21,00	1 625,00	341,25	1 966,25
Celkem:				72 806,00	15 289,26	88 095,26

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovať smluvní pokutu ve výši 0,3% z fakturované ceny za každý den prodlení.
Až do úplného zaplacení fakturované ceny zůstává zboží majetkem firmy Dafné profi, s.r.o.

Faktura slouží zároveň jako dodací list

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	72 806,00	DPH 21%	15 289,26
Celkem základ	72 806,00	Celkem DPH	15 289,26

Celkem k úhradě	88 095,26
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	88 095,26

Registrace:

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 129094

Razítko a podpis